金源环宇蓄电池JYHY12650/12V65/AH绿色能源制造商
产品名称 金源环宇蓄电池JYHY12650/12V65/AH绿色能源
制造商
公司名称 德益仁合电源科技（北京）有限公司
价格 .00/件
规格参数 品牌:金源环宇
型号:JYHY12650
产地:河南

会减少电池的运行时间和使用寿命。有些后备式系统允许较宽的输入电压范围，这有助于保存电池电量
，但可导致所连接的IT设备锁定或出现时有时无的运行问题。只要输入电压在预置的UPS容限内，在线
交互式UPS就可供应在ITIC要求范围内的电力。但是，在线交互式系统可使用抽头变换式变压器或降压/
升压电路提供一些电压调节。这意味着它不需要像后备式系统那样频繁地求助于电池，虽然它也使用一
些电池电能去支持正常模式与电压调节模式之间的过渡。电池电能用量比后备式UPS的低，但仍比双转
换拓扑的高。双转换UPS电源在所有输入电源条件下都提供经调整的输出电压，电压波动在标称值的1%
到3%内。当输入电压在预置的UPS容限内时，不需要使用电池就可对输出进行调整。同样地，双转换UP
S与后备式或在线交互式设计相比，使用电池的次数都少，时间都短。这就等于得到更长的电池运行时间
和使用寿命。目前许多双转换UPS是智能型的，如果UPS没有****加载，输入接受范围就会更宽。当输入
电压在预置的UPS容限内时，多模式高效双转换UPS就可供应在ITIC要求范围内的电力。当输入交流电压
超出此范围内，UPS自动使用双转换模式，使输入调整到ITIC要求的范围内。结果，电池使用时长和频
度与双转换UPS电源相似，在有些情况下甚至更低。有些较大的系统设计可能允许调节输出电压的区间
，因此系统也可支持输入电压范围更受限制的非IT电源，同时仍得到较高的运行效率的好处。
金源环宇蓄电池详细参数表：
电池型号    电压(V)容量 (Ah)    外形尺寸（mm）
JYHY12240SL    12     24    175   166   125   125
JYHY12330SL    12     33    196   131   156   172
JYHY12400SL    12     40    198   166   175   175
JYHY12500SL    12     50    250   160   178   197
JYHY12550SL    12     55    229   138   208   215
JYHY12650SL    12     65    350   171   173   179
JYHY12800SL    12     80    350   172   179   179
JYHY12900SL    12     90    307   169   208   214
JYHY121000SL   12     100   330   173   216   223
JYHY121200SL   12     120   406   174   225   233
JYHY121500SL   12     150   485   171   242   242
JYHY122000SL   12     200   522   240   219   227
JYHY122250SL   12     225   522   240   219   227
JYHY122500SL   12     250   520   269   220   224   环宇蓄电池产品特点
1、采用紧装配技术，具有优良的高率放电性能。
2、采用特殊的设计，电池在使用过程中电液量几乎不会减少，使用寿命期间*无需加水。
3、采用*的耐腐蚀板栅合金、使用寿命长。
4、全部采用高纯原材料，电池自放电极小。